sinam, ecclesiae Beati Petri Gloecestrim, et monachis ibidem

Deo servientibus, quinque solidos annui redditus apud Wel-

fordo singulis annis pereipiendos de terra molendini supe-

rioris die Annunciationis Beatae Mariae per manum illius

quicunque dictam terram tenuerit. Et si forte contigerit

f. 228. quod ipso qui dictam terram tenuerit dictum redditum ad

dictum diem non solverit, ego et haeredes mei tenemur illum

distringere ad dictum redditum dictis monachis peraolvendum

infra octo dies proximo sequentes, vel ego et haeredes mei

tenemur dictum redditum dictis monachis ad praedictum

terminum sine contradictionc peraolvere.

Et ut hoic mea donatio et confirmatio rata et inconcussa

permancat, praesens seriptum sigilli mei munimine roboravi, ete.

DUCCCVL Welforde.

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego Thomas, Dei gratia

same. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus

Ysabellae filiae Matildis de Dunefelde, illam virgatam terrae in

Welforde quam Radulfus le Fraunceys et Margareta uxor

ejus de nobis tenuerunt ; tenendam et habendam de nobis, in

feodo et haereditate, sibi et haeredibus suis, libere et quiete

cum omnibus pertinentiis earum ; 6alvo nobis uno loco in
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capitali mansione ubi horroum nostrum situm est; qui locus,

per visum legalium virorum mensuratus, habet in fronte

horrei veraus aquilonem septem virgatas ulnarias cum pollice

interposito, tribus pollicibus minus ; in alio autem fronte

veraus austrum habet viginti et unam virgam ulnariam, cum

pollice interposito, et unum quarterium ; in latitudino vero

quadragiuta duas virgas ulnarias cum pollice interposito, tribus

pollicibus minus ; in longitudine sexaginta virgas ulnarias,

< cum pollice interposito.

Reddendo nobis annuatim quadraginta tres denarios ad

duos terminos anni ; scilicet ad Nativitatem Domini viginti

denarios et tres obolos, et ad Pascha viginti denarios et tres

obolos, pro omnibus servitiis ; salvo nobis rationabili auxilio

ad talliagium domini regis quantum ad tantam terram per-

tinot, si aliquid in domo nostra emeraerit. Praidicta vero

Ysabella juramentum nobis praestitit, quod fidelis erit ecclesiae

nostrae de solvendo redditu nostro plenaric statutis terminis,

et quod ncc artem nec ingenium exquiret, unde domus nostra

per tenuram suam damnum incurrat, et quod praedictam.

terram neque vendet, neque excambiet, neque in vadimonium

ponet, neque ad alium locum religionis transferet, sine

assensu nostro. Eandem securitatem facient nobis haeredes

sui, cum singuli sibi succedent.

In cujus rei testimonium praesens seriptum, sigillo ecclesiae

nostrae munitum, ete.1

DCCCCVII. De venationis decima.

Henricus,2 rex Angliae, omnibus forestariis, venatoribus, et A.D. 1100

arehariis, qui sunt ex ista parte Saverniae et de Dena, -1185.

salutem. Of tithe of

Sciatis me concessisse Deo, et Sancto Petro de Glouccstria, ^enlso°-

- . f 2^8 h
omnem decimam totius venationis meae quae capta erit in

forestis ejusdem provinciae.

Teste Roberto filio Hamonis, per Reginaldum de Berehelayo,

apud Niweham.

' After this instrument the MS.

gives the commencement of two

chartera, against both of which

vacal is written in the margin. The

fragments run thus t—

Welforde. Sciant prasentes et

futuri, quod egoPaganus deCadurcis,

pro salute anima meat et Ada filii

mei et Godericlt uxoris mea.

De warenna. Hcnricus rex An

glia, Waltero vicccomiti Gloueestria

et omnibus baronibus, Francis et

Anglis, de Gloueestria, salutem.

Sciatis.

1 A repetition with variations of

No. DCCXX. (ante, p. 177).
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DCCCCVIII. pendercumbe, de dono Elym de Croneham.

OfYender- Sciant praesentes et futuri, quod ego Elyas de Crofte de

cumbe. Croneham dedi, concossi, et hac praesente carta mea confir-

mavi, Deo, et ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae, et monachie

ibidem servientibus, unam aeram terra meae ; illam scilicet

quam emi de fratribus Hospitalia Beatae Mariae extra Glou-

cestriam quae jacet apud pendereumbe ad caput de Goldfurlong,

quae quidem aera vocatur Hevedaere ; tenendam et habendam

' dictam aeram, cum suis pertinentiis, sibi et successoribus suis,

de me et haeredibus meis, libere et quiete, bene et in pace,

in puram ct perpetuam elemosinam.

Reddendo inde annuatim praedictis fratribus et eorum suc

cessoribus quatuor denarios ad festum Beatae Margaretae,

sicut ego reddere solebam, pro omni servitio saeculari,. exae-

tione, et demauda.

In cujus rei testimonium praesentem cartam, una cum carta

feoffamenti mei, sigillo meo roboratam, praedictis monachis

contradidi. Hiis testibus.

END OF VOL. II.
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Queen Elizabeth; to which are prefixed, Examples of earlier

Procccdings in that Court from Richard II. to Elizabeth, from the

Originals in the Tower. Edited by JohN Bayley, Esq. Vols. 2

and 3 (1830—1832), folio, boards, price 2ls. each.

Parliamentary Writs and Writs of Military Summons, together